
UCHWAŁA NR VI/50/19
RADY GMINY KOSZARAWA

z dnia 3 kwietnia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady na 2019 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) 

Rada Gminy Koszarawa uchwala, co następuje 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy Komisji Rady na 2019 rok w brzmieniu załączników do niniejszej uchwały od 
nr 1 do nr 4. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zdzisław Kępka

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: PHLHF-KYGNT-NCNZF-PKWTJ-BXBBC. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/50/19

Rady Gminy Koszarawa

z dnia 3 kwietnia 2019 r.

ROCZNY PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY KOSZARAWA NA 2019 ROK 

1) Przygotowanie planu pracy Komisji na 2019 rok. 

2) Analiza sprawozdania opisowo analitycznego z wykonania budżetu Gminy za rok 2018 oraz opracowanie 
wniosku Komisji w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu i udzieleniu absolutorium Wójtowi 
Gminy. 

3) Kontrola działalności Gminnego Ośrodka Kultury w Koszarawie za 2018 rok. 

4) Kontrola realizacji porozumienia dotyczącego zimowego utrzymania dróg powiatowych oraz wydatkowania 
środków na utrzymanie dróg gminnych w sezonie 2018/2019. 

5) Kontrola działalności gospodarki odpadami na terenie gminy Koszarawa za 2018 rok oraz analiza realizacji 
wpływów za odpady komunalne od mieszkańców gminy Koszarawa za 2018 rok. 

6) Koszty utrzymania Urzędu Gminy za 2018 rok, oraz kontrola przy zatrudnieniu pracowników 
interwencyjnych. 

7) Kontrola wykonania wszystkich inwestycji na terenie gminy Koszarawa za 2018. 

8) Kontrola płatności i umorzeń podatków za 2018 rok. 

9) Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2019 roku. 

10) Kontrola realizacji zadań przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej. 

11) Kontrola wykonania Gminnego Programu przestrzegania Ustawy o Wychowaniu w Trzeźwości, 
Przeciwdziałaniu Alkoholizmowi i Narkomanii. 

12) Analiza realizacji budżetu za trzy kwartały i przewidywane wykonanie za 2019 rok. 

13) Praca nad budżetem Gminy na 2020 rok. 

14) Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2020 oraz sprawozdania z działalności w 2019 roku. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: PHLHF-KYGNT-NCNZF-PKWTJ-BXBBC. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/50/19

Rady Gminy Koszarawa

z dnia 3 kwietnia 2019 r.

ROCZNY PLAN PRACY KOMISJI GOSPODARKI FINANSOWEJ, PRAWA, PORZĄDKU 
PUBLICZNEGO ORAZ GOSPODARKI WODNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA NA 2019 ROK 

1) Opracowanie planu pracy Komisji na 2019 rok. 

2) Gospodarka odpadami na terenie Gminy Koszarawa – analiza roku 2018, wnioski oraz analiza obecnych 
wpływów za I półrocze 2019 roku. 

3) Omówienie i przyjęcie nowych stawek opłat za odbiór odpadów komunalnych: odpady segregowane, odpady 
niesegregowane. 

4) Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za rok 2018. 

5) Analiza sprawozdań finansowych jednostek organizacyjnych gminy ( Gminny Ośrodek Kultury, Gminny 
Ośrodek Pomocy Społecznej, Ochotnicza Straż Pożarna oraz jednostki oświatowe). 

6) Analiza projektów / planów finansowych składanych przez poszczególne jednostki organi-zacyjne , które 
powinny być uwzględnione w budżecie na rok 2020. 

7) Analiza projektu budżetu na rok 2020 oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej . 

8) Realizacja zadań wykonywanych z Funduszu Unii Europejskiej. 

9) Analiza kosztów eksploatacji w środkach transportu będących własnością gminy. 

10) Analiza sprawozdań finansowych tyczących się odśnieżania dróg gminnych i dróg powia-towych. 

11) Gospodarka odpadami na terenie Gminy Koszarawa za okres II półrocza 2019 roku. 

12) Projekt budżetu na rok 2020 – wersja finalna – szczegółowa analiza. 

13) Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2020 oraz sprawozdanie z działalności w 2019 roku. 

14) Bieżące prace wynikające z potrzeb. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: PHLHF-KYGNT-NCNZF-PKWTJ-BXBBC. Podpisany



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VI/50/19

Rady Gminy Koszarawa

z dnia 3 kwietnia 2019 r.

ROCZNY PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY, ZDROWIA, SPRAW SOCJALNYCH ORAZ 
ROLNICTWA, DROBNEJ WYTWÓRCZOŚCI , USŁUG I RZEMIOSŁA RADY GMINY KOSZARAWA 

NA 2019 ROK 

I Kwartał 

1) Przygotowanie oraz przyjęcie planu pracy Komisji na 2019 rok. 

2) Informacja o działaniu Gminnego Ośrodka Kultury w Koszarawie za 2018 rok. 

3) Analiza zjawisk demograficznych i jej wpływu na organizowanie sieci szkół i przed-szkoli w gminie. Panel 
dyskusyjny poświęcony przyszłości Przedszkola nr 2. 

4) Zaopiniowanie sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za 2018 rok. 

II Kwartał 

1) Opiniowanie arkuszy organizacyjnych szkół i przedszkoli. 

2) Sprawa organizacji Dnia Dziecka dla dzieci z terenu wsi Koszarawa. 

3) Bezpieczeństwo ucznia w szkole oraz w drodze do i ze szkoły. 

III Kwartał 

1) Informacja o przygotowaniu szkół i przedszkoli do rozpoczęcia roku szkolnego 2019/2020. 

2) Przyznanie nagrody za osiągnięcia w dziedzinie sportu, nauki i kultury w roku szkolnym 2018/2019. 

3) Realizacja budżetu gminy z I półrocze 2019 roku w dziedzinie Oświata i Wycho-wanie – kontrola wykonania. 

IV Kwartał 

1) Informacje o realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

2) Omówienie spraw związanych z organizacją imprez kulturalnych przez Gminny Ośrodek Kultury 
w Koszarawie. 

3) Zaopiniowanie rocznego Programu współpracy Gminy Koszarawa z organizacjami pozarządowymi na 2020 
rok. 

4) Opracowanie planu pracy Komisji na 2020 rok oraz przygotowanie sprawozdania z działalności w 2019 roku. 

- Ponadto: Inne zadania nie ujęte w planie pracy na 2019 rok, ale wynikające z bieżących po-trzeb i zlecone 
Komisji przez Radę Gminy. Plan pracy Komisji należy traktować jako otwarty z możliwością bieżącego 
wprowa-dzania nowych zadań. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: PHLHF-KYGNT-NCNZF-PKWTJ-BXBBC. Podpisany



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VI/50/19

Rady Gminy Koszarawa

z dnia 3 kwietnia 2019 r.

ROCZNY PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI RADY GMINY KOSZARAWA 
NA 2019 ROK 

Komisja w swojej pracy będzie zajmowała się w całym 2019 roku rozpatrywaniem skarg, wniosków i petycji 
w oparciu o przepisy ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks Postępowania Administracyjnego. 

1) Rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji składanych przez Obywateli na działania Wójta oraz Kierowników 
gminnych jednostek organizacyjnych. 

2) Rozpatrywanie innych spraw przydzielonych przez Radę Gminy Koszarawa lub Wójta. 

3) Opracowanie planu pracy Komisji, Skarg, Wniosków i Petycji na 2020 rok. 

4) Opracowanie sprawozdania rocznego z prac Komisji za 2019 rok. 

5) Stała współpraca Komisji z Radą Gminy Koszarawa. 

- Ponadto: Komisja będzie zwoływana w razie potrzeby lub wpłynięcia jakichkolwiek skarg wniosków 
i petycji. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: PHLHF-KYGNT-NCNZF-PKWTJ-BXBBC. Podpisany


	
	
	
	
	



